
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Torneo 12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B 2306089B

Luogo Gallipoli  [Lecce - Puglia]
Periodo 11-06-2023 - 17-06-2023

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri SEDILE Giovanni Leonardo - DE LORENZIS O.

Partecipanti 28

Sito Internet

Barlocco Carlo

1Lombardo Corrado

2
Gervasi Pietro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Barlocco Carlo 7.5 ITA 42.5046.5036.0039.251897 1775 2048 9 6 3 0 4 3 1 0 5 3 2 0 0 0 1943

2 6 1N Lombardo Corrado 6.5 ITA 43.5046.5036.0030.501810 1760 1927 9 5 3 1 4 2 2 0 5 3 1 1 0 0 1982

3 15 2N Gervasi Pietro 6.0 ITA 43.5047.5036.0029.251693 1805 1931 9 4 4 1 4 1 3 0 5 3 1 1 0 0 2007

4 17 2N Pernigotti Jacopo 6.0 ITA 40.5040.5034.0024.751667 1765 1861 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 1 0 2012

5 11 1N Ollari Luca 5.5 ITA 42.5045.5035.0023.501748 1693 1774 9 4 3 2 5 3 1 1 4 1 2 1 0 0 1973

6 1 CM Catracchia Mauro 5.5 ITA 41.5045.0034.0024.251936 1692 1773 9 4 3 2 5 1 3 1 4 3 0 1 0 0 1951

7 8 CM Pinto Antonio 5.5 ITA 42.0044.0034.5024.751786 1714 1795 9 4 3 2 4 1 1 2 5 3 2 0 0 0 1974

8 7 1N Ripa Francesco 5.0 ITA 43.0047.0035.5024.751806 1735 1779 9 4 2 3 5 4 0 1 4 0 2 2 0 0 1991

9 10 CM Pierangeli Andrea 5.0 ITA 36.0040.0030.5020.751749 1705 1749 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1950

10 12 2N Murra Mattia 5.0 ITA 36.5039.0030.0019.751746 1704 1748 9 3 4 2 5 1 3 1 4 2 1 1 0 0 2011

11 4 NC Kopischke Maik 5.0 GER 31.0031.0025.5017.001818 1629 1725 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 1 1966

12 23 1N Cottone Salvatore 5.0 ITA 34.0036.0029.0019.501569 1667 1711 9 3 4 2 4 1 2 1 5 2 2 1 0 0 1965

13 14 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA 44.5048.0037.0021.001703 1743 1744 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 1959

14 16 1N De Lisa Carmine 4.5 ITA 39.5039.5032.0013.501676 1722 1680 8 2 3 3 4 0 1 3 4 2 2 0 1 0 1972

15 5 CM Pagano Sergio 4.0 ITA 43.5046.5036.0018.501817 1709 1667 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1960

16 9 CM Bernabei Alberto 4.0 ITA 40.0043.5034.0018.501777 1678 1635 9 1 6 2 4 1 2 1 5 0 4 1 0 0 1952

17 28 CM Garofalo Sergio 4.0 ITA 35.5035.5030.0011.501486 1716 1629 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 1 0 1956

18 13 NC Kouchak Jason 4.0 FRA 35.5038.0030.0014.501706 1633 1591 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 1969

19 24 1N Lamberti Valerio 4.0 ITA 34.0037.0028.5015.751561 1647 1605 9 1 6 2 5 1 3 1 4 0 3 1 0 0 1964

20 19 2N D 'adamo Arturo 4.0 ITA 32.0034.5026.5012.751637 1629 1587 9 3 2 4 5 1 2 2 4 2 0 2 0 0 1954

21 21 2N Brugaletta Giorgio 4.0 ITA 32.0034.0027.0013.001604 1618 1576 9 2 4 3 5 2 1 2 4 0 3 1 0 0 1961

22 27 2N Andreassi Luca 3.5 ITA 33.0035.0027.5011.001496 1665 1586 9 2 3 4 4 1 2 1 5 1 1 3 0 0 1970

23 20 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA 32.0032.0025.506.75 1636 1617 1477 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 1955

24 25 2N Di Dario Dario 3.0 ITA 31.5033.5026.009.50 1507 1629 1505 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 1961

25 22 2N Margareci Massimo 2.5 ITA 32.0032.0026.506.50 1580 1614 1364 8 0 3 5 4 0 3 1 4 0 0 4 1 0 1963

26 26 2N Caliolo Angelo 2.5 ITA 26.5026.5021.504.00 1500 1635 1405 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 1 1 1970

27 18 2N Festa Simone 1.5 ITA 21.0021.0015.507.75 1650 1768 1681 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 0 5 1977

28 3 NC Stenman Christoffer 0.0 SWE 0.00 0.00 0.00 0.00 1896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1988
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1496 1665 1586 1970 M 830658 122655

2 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 1897 1775 2048 1943 M 802450 100882

20 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1636 1617 1477 1955 M 841722 132068

9 CM Bernabei Alberto ITA PUG LE 1777 1678 1635 1952 M 815560 103916

21 2N Brugaletta Giorgio ITA LOM BS 1604 1618 1576 1961 M 810045 131201

26 2N Caliolo Angelo ITA PUG BR 1500 1635 1405 1970 M 28532040 106229

1 CM Catracchia Mauro ITA LAZ FR 1936 1692 1773 1951 M 853542 131178

23 1N Cottone Salvatore ITA SIC PA 1569 1667 1711 1965 M 826146 104160

19 2N D 'adamo Arturo ITA PUG TA 1637 1629 1587 1954 M 830321 105809

16 1N De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1676 1722 1680 1972 M 835200 124063

25 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1507 1629 1505 1961 M 846015 123689

14 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1703 1743 1744 1959 M 810550 111299

18 2N Festa Simone ITA LAZ RM 1650 1768 1681 1977 M 870900 139419

28 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1486 1716 1629 1956 M 812056 101928

15 2N Gervasi Pietro ITA SIC PA 1693 1805 1931 2007 M 2867317 174941

4 NC Kopischke Maik GER 1818 1629 1725 1966 M 24628115

13 NC Kouchak Jason FRA 1706 1633 1591 1969 M 26011379

24 1N Lamberti Valerio ITA CAM SA 1561 1647 1605 1964 M 804126 102695

6 1N Lombardo Corrado ITA SIC PA 1810 1760 1927 1982 M 886491 152108

22 2N Margareci Massimo ITA PIE VB 1580 1614 1364 1963 M 2841318 169245

12 2N Murra Mattia ITA PUG LE 1746 1704 1748 2011 M 2889469 177146

11 1N Ollari Luca ITA EMI PR 1748 1693 1774 1973 M 898341 110250

5 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1817 1709 1667 1960 M 813583 100352

17 2N Pernigotti Jacopo ITA PIE AL 1667 1765 1861 2012 M 28556020 191921

10 CM Pierangeli Andrea ITA LAZ RM 1749 1705 1749 1950 M 812803 102133

8 CM Pinto Antonio ITA TOS FI 1786 1714 1795 1974 M 833738 109997

7 1N Ripa Francesco ITA PUG LE 1806 1735 1779 1991 M 854018 125505

3 NC Stenman Christoffer SWE 1896 0 0 1988 M 1713604
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12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

6 1 CM Catracchia Mauro 5.5 ITA | 15 B Â½ | 27 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 13 B 1 | 28 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 2 FM Barlocco Carlo 7.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 14 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 15 B 1 | 7 B Â½ | 1 N Â½ | -1

28 3 NC Stenman Christoffer 0.0 SWE | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 4 NC Kopischke Maik 5.0 GER | 18 N Â½ | 22 B 1 | 14 B 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 16 N Â½ | 0 0 | 9 N 1 | 28 B 1 | 0

15 5 CM Pagano Sergio 4.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 15 B 0 | 17 N Â½ | 16 B 0 | 10 N 0 | 25 B 1 | 1

2 6 1N Lombardo Corrado 6.5 ITA | 20 N 1 | 17 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 12 B 1 | 15 N Â½ | -1

8 7 1N Ripa Francesco 5.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 0 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 17 B 1 | 15 N 0 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 1

7 8 CM Pinto Antonio 5.5 ITA | 22 N Â½ | 24 B 1 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 14 N 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 15 B 0 | 7 N 1 | -1

16 9 CM Bernabei Alberto 4.0 ITA | 23 B Â½ | 15 N Â½ | 19 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 28 N Â½ | 7 N 0 | 4 B 0 | 24 N Â½ | -1

9 10 CM Pierangeli Andrea 5.0 ITA | 24 N Â½ | 18 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 14 B 0 | 23 N 0 | 5 B 1 | 21 N 1 | -1

5 11 1N Ollari Luca 5.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 16 N 1 | 17 B 0 | 1

10 12 2N Murra Mattia 5.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 1 B 1 | 28 B Â½ | 6 N 0 | 23 B Â½ | 1

18 13 NC Kouchak Jason 4.0 FRA | 27 B 0 | 23 N 1 | 26 B 1 | 10 N 0 | 11 N 0 | 25 B 1 | 1 N 0 | 24 B Â½ | 19 N Â½ | -1

13 14 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA | 28 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 8 B 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 17 N 0 | 16 B Â½ | 1

3 15 2N Gervasi Pietro 6.0 ITA | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 16 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 8 N 1 | 6 B Â½ | -1

14 16 1N De Lisa Carmine 4.5 ITA | 2 B 0 | 21 N Â½ | 15 B 0 | 0 1 | 26 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 11 B 0 | 14 N Â½ | 0

4 17 2N Pernigotti Jacopo 6.0 ITA | 0 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 4 B 1 | 7 N 0 | 5 B Â½ | 19 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | 0

27 18 2N Festa Simone 1.5 ITA | 4 B Â½ | 10 N 0 | 23 B 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

20 19 2N D 'adamo Arturo 4.0 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 9 N 0 | 26 B Â½ | 20 N 1 | 23 B 0 | 17 B 0 | 25 N 1 | 13 B Â½ | 1

23 20 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA | 6 B 0 | 25 N 1 | 12 B 0 | 27 N Â½ | 19 B 0 | 21 N 0 | 24 N 0 | 22 B 1 | 0 1 | 0

21 21 2N Brugaletta Giorgio 4.0 ITA | 7 N 0 | 16 B Â½ | 22 N Â½ | 28 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 1 | 26 B 1 | 23 N Â½ | 10 B 0 | 1

25 22 2N Margareci Massimo 2.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 21 B Â½ | 25 N 0 | 23 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 20 N 0 | 27 B Â½ | 0

12 23 1N Cottone Salvatore 5.0 ITA | 9 N Â½ | 13 B 0 | 18 N 0 | 24 B Â½ | 22 N 1 | 19 N 1 | 10 B 1 | 21 B Â½ | 12 N Â½ | -1

19 24 1N Lamberti Valerio 4.0 ITA | 10 B Â½ | 8 N 0 | 25 B 0 | 23 N Â½ | 21 B Â½ | 27 N Â½ | 20 B 1 | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 1

24 25 2N Di Dario Dario 3.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 28 N 0 | 13 N 0 | 27 B 1 | 19 B 0 | 5 N 0 | -1

26 26 2N Caliolo Angelo 2.5 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 19 N Â½ | 16 B 0 | 22 B 1 | 21 N 0 | 27 N 0 | 0 0 | -1

22 27 2N Andreassi Luca 3.5 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 20 B Â½ | 4 N 0 | 24 B Â½ | 25 N 0 | 26 B 1 | 22 N Â½ | -1

17 28 CM Garofalo Sergio 4.0 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 21 N 1 | 25 B 1 | 9 B Â½ | 12 N Â½ | 1 B 0 | 4 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 2N Andreassi Luca ITA 1496 9 3.50 2.70 0.8 1665.781586 1970 M 830658 122655

2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 9 7.50 5.94 1.56 1775.002048 1943 M 802450 100882

20 1N Bellafiore Enzo ITA 1636 8 2.50 4.20 -1.7 1617.621477 1955 M 841722 132068

9 CM Bernabei Alberto ITA 1777 9 4.00 5.64 -1.64 1678.001635 1952 M 815560 103916

21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 9 4.00 4.35 -0.35 1618.111576 1961 M 810045 131201

26 2N Caliolo Angelo ITA 1500 7 1.50 2.28 -0.78 1635.001405 1970 M 28532040 106229

1 CM Catracchia Mauro ITA 1936 9 5.50 6.98 -1.48 1692.561773 1951 M 853542 131178

23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 9 5.00 3.32 1.68 1667.781711 1965 M 826146 104160

19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 9 4.00 4.58 -0.58 1629.441587 1954 M 830321 105809

16 1N De Lisa Carmine ITA 1676 8 3.50 3.51 -0.00999999999999981722.501680 1972 M 835200 124063

25 2N Di Dario Dario ITA 1507 9 3.00 3.10 -0.1 1629.671505 1961 M 846015 123689

14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 9 4.50 4.00 0.5 1743.891744 1959 M 810550 111299

18 2N Festa Simone ITA 1650 4 1.50 1.41 0.09 1768.001681 1977 M 870900 139419

28 CM Garofalo Sergio ITA 1486 8 3.00 1.86 1.14 1716.001629 1956 M 812056 101928

15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 9 6.00 3.15 2.85 1805.891931 2007 M 2867317 174941

4 NC Kopischke Maik GER 1818 8 5.00 5.88 -0.88 1629.381725 1966 M 24628115

13 NC Kouchak Jason FRA 1706 9 4.00 5.35 -1.35 1633.671591 1969 M 26011379

24 1N Lamberti Valerio ITA 1561 9 4.00 3.51 0.49 1647.781605 1964 M 804126 102695

6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 9 6.50 5.11 1.39 1760.331927 1982 M 886491 152108

22 2N Margareci Massimo ITA 1580 8 1.50 3.68 -2.18 1614.501364 1963 M 2841318 169245

12 2N Murra Mattia ITA 1746 9 5.00 4.95 0.05 1704.111748 2011 M 2889469 177146

11 1N Ollari Luca ITA 1748 9 5.50 5.12 0.38 1693.111774 1973 M 898341 110250

5 CM Pagano Sergio ITA 1817 9 4.00 5.75 -1.75 1709.111667 1960 M 813583 100352

17 2N Pernigotti Jacopo ITA 1667 8 5.00 2.94 2.06 1765.621861 2012 M 28556020 191921

10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 9 5.00 5.02 -0.02 1705.781749 1950 M 812803 102133

8 CM Pinto Antonio ITA 1786 9 5.50 5.32 0.18 1714.671795 1974 M 833738 109997

7 1N Ripa Francesco ITA 1806 9 5.00 5.35 -0.35 1735.781779 1991 M 854018 125505

3 NC Stenman Christoffer SWE 1896 0 0.00 0 0 1988 M 1713604
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Catracchia Mauro ITA 1936   |  15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 Â½ - Â½

2 16 1N De Lisa Carmine ITA 1676   |  2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 0 - 1

3 18 2N Festa Simone ITA 1650   |  4 NC Kopischke Maik GER 1818 Â½ - Â½

4 5 CM Pagano Sergio ITA 1817   |  19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 1 - 0

5 20 1N Bellafiore Enzo ITA 1636   |  6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 0 - 1

6 7 1N Ripa Francesco ITA 1806   |  21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 1 - 0

7 22 2N Margareci Massimo ITA 1580   |  8 CM Pinto Antonio ITA 1786 Â½ - Â½

8 9 CM Bernabei Alberto ITA 1777   |  23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 Â½ - Â½

9 24 1N Lamberti Valerio ITA 1561   |  10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 Â½ - Â½

10 11 1N Ollari Luca ITA 1748   |  25 2N Di Dario Dario ITA 1507 1 - 0

11 26 2N Caliolo Angelo ITA 1500   |  12 2N Murra Mattia ITA 1746 0 - 1

12 13 NC Kouchak Jason FRA 1706   |  27 2N Andreassi Luca ITA 1496 0 - 1

13 28 CM Garofalo Sergio ITA 1486   |  14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 0 - 1

14 3 NC Stenman Christoffer SWE 1896   |  0 - F

15 17 2N Pernigotti Jacopo ITA 1667   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1897   |  11 1N Ollari Luca 1 ITA 1748 1 - 0

2 12 2N Murra Mattia 1 ITA 1746   |  5 CM Pagano Sergio 1 ITA 1817 0 - 1

3 6 1N Lombardo Corrado 1 ITA 1810   |  17 2N Pernigotti Jacopo 1 ITA 1667 Â½ - Â½

4 14 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1703   |  7 1N Ripa Francesco 1 ITA 1806 1 - 0

5 27 2N Andreassi Luca 1 ITA 1496   |  1 CM Catracchia Mauro 0.5 ITA 1936 0 - 1

6 4 NC Kopischke Maik 0.5 GER 1818   |  22 2N Margareci Massimo 0.5 ITA 1580 1 - 0

7 8 CM Pinto Antonio 0.5 ITA 1786   |  24 1N Lamberti Valerio 0.5 ITA 1561 1 - 0

8 15 2N Gervasi Pietro 0.5 ITA 1693   |  9 CM Bernabei Alberto 0.5 ITA 1777 Â½ - Â½

9 10 CM Pierangeli Andrea 0.5 ITA 1749   |  18 2N Festa Simone 0.5 ITA 1650 1 - 0

10 23 1N Cottone Salvatore 0.5 ITA 1569   |  13 NC Kouchak Jason 0 FRA 1706 0 - 1

11 21 2N Brugaletta Giorgio 0 ITA 1604   |  16 1N De Lisa Carmine 0 ITA 1676 Â½ - Â½

12 19 2N D 'adamo Arturo 0 ITA 1637   |  28 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1486 1 - 0

13 25 2N Di Dario Dario 0 ITA 1507   |  20 1N Bellafiore Enzo 0 ITA 1636 0 - 1

14 3 NC Stenman Christoffer 0 SWE 1896   |  0 - F

15 26 2N Caliolo Angelo 0 ITA 1500   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pagano Sergio 2 ITA 1817   |  2 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1897 Â½ - Â½

2 4 NC Kopischke Maik 1.5 GER 1818   |  14 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1703 0 - 1

3 1 CM Catracchia Mauro 1.5 ITA 1936   |  6 1N Lombardo Corrado 1.5 ITA 1810 0 - 1

4 17 2N Pernigotti Jacopo 1.5 ITA 1667   |  8 CM Pinto Antonio 1.5 ITA 1786 0 - 1

5 7 1N Ripa Francesco 1 ITA 1806   |  10 CM Pierangeli Andrea 1.5 ITA 1749 1 - 0

6 9 CM Bernabei Alberto 1 ITA 1777   |  19 2N D 'adamo Arturo 1 ITA 1637 1 - 0

7 11 1N Ollari Luca 1 ITA 1748   |  27 2N Andreassi Luca 1 ITA 1496 1 - 0

8 20 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1636   |  12 2N Murra Mattia 1 ITA 1746 0 - 1

9 13 NC Kouchak Jason 1 FRA 1706   |  26 2N Caliolo Angelo 1 ITA 1500 1 - 0

10 16 1N De Lisa Carmine 0.5 ITA 1676   |  15 2N Gervasi Pietro 1 ITA 1693 0 - 1

11 18 2N Festa Simone 0.5 ITA 1650   |  23 1N Cottone Salvatore 0.5 ITA 1569 1 - 0

12 22 2N Margareci Massimo 0.5 ITA 1580   |  21 2N Brugaletta Giorgio 0.5 ITA 1604 Â½ - Â½

13 24 1N Lamberti Valerio 0.5 ITA 1561   |  25 2N Di Dario Dario 0 ITA 1507 0 - 1

14 3 NC Stenman Christoffer 0 SWE 1896   |  0 - F

15 28 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1486   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1703   |  2 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 1897 0 - 1

2 6 1N Lombardo Corrado 2.5 ITA 1810   |  5 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1817 1 - 0

3 8 CM Pinto Antonio 2.5 ITA 1786   |  9 CM Bernabei Alberto 2 ITA 1777 Â½ - Â½

4 12 2N Murra Mattia 2 ITA 1746   |  7 1N Ripa Francesco 2 ITA 1806 Â½ - Â½

5 15 2N Gervasi Pietro 2 ITA 1693   |  11 1N Ollari Luca 2 ITA 1748 Â½ - Â½

6 10 CM Pierangeli Andrea 1.5 ITA 1749   |  13 NC Kouchak Jason 2 FRA 1706 1 - 0

7 18 2N Festa Simone 1.5 ITA 1650   |  1 CM Catracchia Mauro 1.5 ITA 1936 0 - 1

8 17 2N Pernigotti Jacopo 1.5 ITA 1667   |  4 NC Kopischke Maik 1.5 GER 1818 1 - 0

9 19 2N D 'adamo Arturo 1 ITA 1637   |  26 2N Caliolo Angelo 1 ITA 1500 Â½ - Â½

10 27 2N Andreassi Luca 1 ITA 1496   |  20 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1636 Â½ - Â½

11 21 2N Brugaletta Giorgio 1 ITA 1604   |  28 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1486 0 - 1

12 25 2N Di Dario Dario 1 ITA 1507   |  22 2N Margareci Massimo 1 ITA 1580 1 - 0

13 23 1N Cottone Salvatore 0.5 ITA 1569   |  24 1N Lamberti Valerio 0.5 ITA 1561 Â½ - Â½

14 16 1N De Lisa Carmine 0.5 ITA 1676   |  1 - F

15 3 NC Stenman Christoffer 0 SWE 1896   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 1897   |  6 1N Lombardo Corrado 3.5 ITA 1810 1 - 0

2 14 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1703   |  8 CM Pinto Antonio 3 ITA 1786 0 - 1

3 1 CM Catracchia Mauro 2.5 ITA 1936   |  10 CM Pierangeli Andrea 2.5 ITA 1749 Â½ - Â½

4 5 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1817   |  15 2N Gervasi Pietro 2.5 ITA 1693 0 - 1

5 7 1N Ripa Francesco 2.5 ITA 1806   |  17 2N Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1667 1 - 0

6 9 CM Bernabei Alberto 2.5 ITA 1777   |  12 2N Murra Mattia 2.5 ITA 1746 Â½ - Â½

7 11 1N Ollari Luca 2.5 ITA 1748   |  13 NC Kouchak Jason 2 FRA 1706 1 - 0

8 28 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1486   |  25 2N Di Dario Dario 2 ITA 1507 1 - 0

9 4 NC Kopischke Maik 1.5 GER 1818   |  27 2N Andreassi Luca 1.5 ITA 1496 1 - 0

10 26 2N Caliolo Angelo 1.5 ITA 1500   |  16 1N De Lisa Carmine 1.5 ITA 1676 0 - 1

11 20 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1636   |  19 2N D 'adamo Arturo 1.5 ITA 1637 0 - 1

12 24 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1561   |  21 2N Brugaletta Giorgio 1 ITA 1604 Â½ - Â½

13 22 2N Margareci Massimo 1 ITA 1580   |  23 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1569 0 - 1

14 18 2N Festa Simone 1.5 ITA 1650   |  0 - F

15 3 NC Stenman Christoffer 0 SWE 1896   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pinto Antonio 4 ITA 1786   |  2 FM Barlocco Carlo 4.5 ITA 1897 0 - 1

2 6 1N Lombardo Corrado 3.5 ITA 1810   |  11 1N Ollari Luca 3.5 ITA 1748 Â½ - Â½

3 15 2N Gervasi Pietro 3.5 ITA 1693   |  7 1N Ripa Francesco 3.5 ITA 1806 1 - 0

4 12 2N Murra Mattia 3 ITA 1746   |  1 CM Catracchia Mauro 3 ITA 1936 1 - 0

5 28 CM Garofalo Sergio 3 ITA 1486   |  9 CM Bernabei Alberto 3 ITA 1777 Â½ - Â½

6 10 CM Pierangeli Andrea 3 ITA 1749   |  14 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1703 0 - 1

7 16 1N De Lisa Carmine 2.5 ITA 1676   |  4 NC Kopischke Maik 2.5 GER 1818 Â½ - Â½

8 17 2N Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1667   |  5 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1817 Â½ - Â½

9 19 2N D 'adamo Arturo 2.5 ITA 1637   |  23 1N Cottone Salvatore 2 ITA 1569 0 - 1

10 13 NC Kouchak Jason 2 FRA 1706   |  25 2N Di Dario Dario 2 ITA 1507 1 - 0

11 21 2N Brugaletta Giorgio 1.5 ITA 1604   |  20 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1636 1 - 0

12 27 2N Andreassi Luca 1.5 ITA 1496   |  24 1N Lamberti Valerio 1.5 ITA 1561 Â½ - Â½

13 26 2N Caliolo Angelo 1.5 ITA 1500   |  22 2N Margareci Massimo 1 ITA 1580 1 - 0

14 18 2N Festa Simone 1.5 ITA 1650   |  0 - F

15 3 NC Stenman Christoffer 0 SWE 1896   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Barlocco Carlo 5.5 ITA 1897   |  15 2N Gervasi Pietro 4.5 ITA 1693 1 - 0

2 14 CM Di Lascio Savino 4 ITA 1703   |  6 1N Lombardo Corrado 4 ITA 1810 0 - 1

3 11 1N Ollari Luca 4 ITA 1748   |  8 CM Pinto Antonio 4 ITA 1786 Â½ - Â½

4 12 2N Murra Mattia 4 ITA 1746   |  28 CM Garofalo Sergio 3.5 ITA 1486 Â½ - Â½

5 7 1N Ripa Francesco 3.5 ITA 1806   |  9 CM Bernabei Alberto 3.5 ITA 1777 1 - 0

6 1 CM Catracchia Mauro 3 ITA 1936   |  13 NC Kouchak Jason 3 FRA 1706 1 - 0

7 5 CM Pagano Sergio 3 ITA 1817   |  16 1N De Lisa Carmine 3 ITA 1676 0 - 1

8 23 1N Cottone Salvatore 3 ITA 1569   |  10 CM Pierangeli Andrea 3 ITA 1749 1 - 0

9 19 2N D 'adamo Arturo 2.5 ITA 1637   |  17 2N Pernigotti Jacopo 3 ITA 1667 0 - 1

10 21 2N Brugaletta Giorgio 2.5 ITA 1604   |  26 2N Caliolo Angelo 2.5 ITA 1500 1 - 0

11 25 2N Di Dario Dario 2 ITA 1507   |  27 2N Andreassi Luca 2 ITA 1496 1 - 0

12 24 1N Lamberti Valerio 2 ITA 1561   |  20 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1636 1 - 0

13 4 NC Kopischke Maik 3 GER 1818   |  0 - F

14 18 2N Festa Simone 1.5 ITA 1650   |  0 - F

15 22 2N Margareci Massimo 1 ITA 1580   |  1 - F

16 3 NC Stenman Christoffer 0 SWE 1896   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Barlocco Carlo 6.5 ITA 1897   |  7 1N Ripa Francesco 4.5 ITA 1806 Â½ - Â½

2 6 1N Lombardo Corrado 5 ITA 1810   |  12 2N Murra Mattia 4.5 ITA 1746 1 - 0

3 8 CM Pinto Antonio 4.5 ITA 1786   |  15 2N Gervasi Pietro 4.5 ITA 1693 0 - 1

4 16 1N De Lisa Carmine 4 ITA 1676   |  11 1N Ollari Luca 4.5 ITA 1748 0 - 1

5 28 CM Garofalo Sergio 4 ITA 1486   |  1 CM Catracchia Mauro 4 ITA 1936 0 - 1

6 17 2N Pernigotti Jacopo 4 ITA 1667   |  14 CM Di Lascio Savino 4 ITA 1703 1 - 0

7 23 1N Cottone Salvatore 4 ITA 1569   |  21 2N Brugaletta Giorgio 3.5 ITA 1604 Â½ - Â½

8 9 CM Bernabei Alberto 3.5 ITA 1777   |  4 NC Kopischke Maik 3 GER 1818 0 - 1

9 10 CM Pierangeli Andrea 3 ITA 1749   |  5 CM Pagano Sergio 3 ITA 1817 1 - 0

10 13 NC Kouchak Jason 3 FRA 1706   |  24 1N Lamberti Valerio 3 ITA 1561 Â½ - Â½

11 25 2N Di Dario Dario 3 ITA 1507   |  19 2N D 'adamo Arturo 2.5 ITA 1637 0 - 1

12 27 2N Andreassi Luca 2 ITA 1496   |  26 2N Caliolo Angelo 2.5 ITA 1500 1 - 0

13 20 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1636   |  22 2N Margareci Massimo 2 ITA 1580 1 - 0

14 18 2N Festa Simone 1.5 ITA 1650   |  0 - F

15 3 NC Stenman Christoffer 0 SWE 1896   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Catracchia Mauro 5 ITA 1936   |  2 FM Barlocco Carlo 7 ITA 1897 Â½ - Â½

2 15 2N Gervasi Pietro 5.5 ITA 1693   |  6 1N Lombardo Corrado 6 ITA 1810 Â½ - Â½

3 11 1N Ollari Luca 5.5 ITA 1748   |  17 2N Pernigotti Jacopo 5 ITA 1667 0 - 1

4 7 1N Ripa Francesco 5 ITA 1806   |  8 CM Pinto Antonio 4.5 ITA 1786 0 - 1

5 12 2N Murra Mattia 4.5 ITA 1746   |  23 1N Cottone Salvatore 4.5 ITA 1569 Â½ - Â½

6 4 NC Kopischke Maik 4 GER 1818   |  28 CM Garofalo Sergio 4 ITA 1486 1 - 0

7 21 2N Brugaletta Giorgio 4 ITA 1604   |  10 CM Pierangeli Andrea 4 ITA 1749 0 - 1

8 14 CM Di Lascio Savino 4 ITA 1703   |  16 1N De Lisa Carmine 4 ITA 1676 Â½ - Â½

9 24 1N Lamberti Valerio 3.5 ITA 1561   |  9 CM Bernabei Alberto 3.5 ITA 1777 Â½ - Â½

10 19 2N D 'adamo Arturo 3.5 ITA 1637   |  13 NC Kouchak Jason 3.5 FRA 1706 Â½ - Â½

11 5 CM Pagano Sergio 3 ITA 1817   |  25 2N Di Dario Dario 3 ITA 1507 1 - 0

12 22 2N Margareci Massimo 2 ITA 1580   |  27 2N Andreassi Luca 3 ITA 1496 Â½ - Â½

13 20 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1636   |  1 - F

14 26 2N Caliolo Angelo 2.5 ITA 1500   |  0 - F

15 18 2N Festa Simone 1.5 ITA 1650   |  0 - F

16 3 NC Stenman Christoffer 0 SWE 1896   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

1 Catracchia Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1773 Media: 1692.56 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 243 0.8 Â½ 0 0

2 N 27 2N Andreassi Luca ITA 1496 440 0.92 1 1 1

3 B 6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 126 0.67 0 1 1

4 N 18 2N Festa Simone ITA 1650 286 0.84 1 2 2

5 B 10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 187 0.74 Â½ 2 2

6 N 12 2N Murra Mattia ITA 1746 190 0.75 0 2 2

7 B 13 NC Kouchak Jason FRA 1706 230 0.79 1 3 3

8 N 28 CM Garofalo Sergio ITA 1486 450 0.92 1 4 4

9 B 2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 39 0.55 Â½ 4 4

6.98 4 4

2 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 2048 Media: 1775.00 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N De Lisa Carmine ITA 1676 221 0.78 1 1 1

2 B 11 1N Ollari Luca ITA 1748 149 0.7 1 2 2

3 N 5 CM Pagano Sergio ITA 1817 80 0.61 Â½ 2 2

4 N 14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 194 0.75 1 3 3

5 B 6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 87 0.62 1 4 4

6 N 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 111 0.65 1 5 5

7 B 15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 204 0.76 1 6 6

8 B 7 1N Ripa Francesco ITA 1806 91 0.62 Â½ 6 6

9 N 1 CM Catracchia Mauro ITA 1936 -39 0.45 Â½ 6 6

5.94 6 6

3 Stenman Christoffer
NC SWE   Elo FIDE: 1896 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Kopischke Maik
NC GER   Elo FIDE: 1818 Perf: 1725 Media: 1629.38 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Festa Simone ITA 1650 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 22 2N Margareci Massimo ITA 1580 238 0.8 1 1 1

3 B 14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 115 0.66 0 1 1

4 N 17 2N Pernigotti Jacopo ITA 1667 151 0.7 0 1 1

5 B 27 2N Andreassi Luca ITA 1496 322 0.87 1 2 2

6 N 16 1N De Lisa Carmine ITA 1676 142 0.69 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

8 N 9 CM Bernabei Alberto ITA 1777 41 0.56 1 3 3

9 B 28 CM Garofalo Sergio ITA 1486 332 0.88 1 4 4

5.88 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

5 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1667 Media: 1709.11 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 180 0.74 1 1 1

2 N 12 2N Murra Mattia ITA 1746 71 0.6 1 2 2

3 B 2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 -80 0.39 Â½ 2 2

4 N 6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 7 0.51 0 2 2

5 B 15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 124 0.67 0 2 2

6 N 17 2N Pernigotti Jacopo ITA 1667 150 0.7 Â½ 2 2

7 B 16 1N De Lisa Carmine ITA 1676 141 0.69 0 2 2

8 N 10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 68 0.59 0 2 2

9 B 25 2N Di Dario Dario ITA 1507 310 0.86 1 3 3

5.75 3 3

6 Lombardo Corrado
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1927 Media: 1760.33 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Bellafiore Enzo ITA 1636 174 0.73 1 1 1

2 B 17 2N Pernigotti Jacopo ITA 1667 143 0.69 Â½ 1 1

3 N 1 CM Catracchia Mauro ITA 1936 -126 0.33 1 2 2

4 B 5 CM Pagano Sergio ITA 1817 -7 0.49 1 3 3

5 N 2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 -87 0.38 0 3 3

6 B 11 1N Ollari Luca ITA 1748 62 0.59 Â½ 3 3

7 N 14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 107 0.65 1 4 4

8 B 12 2N Murra Mattia ITA 1746 64 0.59 1 5 5

9 N 15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 117 0.66 Â½ 5 5

5.11 5 5

7 Ripa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1779 Media: 1735.78 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 202 0.76 1 1 1

2 N 14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 103 0.64 0 1 1

3 B 10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 57 0.58 1 2 2

4 N 12 2N Murra Mattia ITA 1746 60 0.58 Â½ 2 2

5 B 17 2N Pernigotti Jacopo ITA 1667 139 0.69 1 3 3

6 N 15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 113 0.65 0 3 3

7 B 9 CM Bernabei Alberto ITA 1777 29 0.54 1 4 4

8 N 2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 -91 0.38 Â½ 4 4

9 B 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 20 0.53 0 4 4

5.35 4 4

8 Pinto Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1795 Media: 1714.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Margareci Massimo ITA 1580 206 0.76 Â½ 0 0

2 B 24 1N Lamberti Valerio ITA 1561 225 0.78 1 1 1

3 N 17 2N Pernigotti Jacopo ITA 1667 119 0.66 1 2 2

4 B 9 CM Bernabei Alberto ITA 1777 9 0.51 Â½ 2 2

5 N 14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 83 0.61 1 3 3

6 B 2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 -111 0.35 0 3 3

7 N 11 1N Ollari Luca ITA 1748 38 0.55 Â½ 3 3

8 B 15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 93 0.63 0 3 3

9 N 7 1N Ripa Francesco ITA 1806 -20 0.47 1 4 4

5.32 4 4

FSI - 12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B) - Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

9 Bernabei Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1635 Media: 1678.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 208 0.77 Â½ 0 0

2 N 15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 140 0.69 1 1 1

4 N 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 -9 0.49 Â½ 1 1

5 B 12 2N Murra Mattia ITA 1746 31 0.54 Â½ 1 1

6 N 28 CM Garofalo Sergio ITA 1486 291 0.85 Â½ 1 1

7 N 7 1N Ripa Francesco ITA 1806 -29 0.46 0 1 1

8 B 4 NC Kopischke Maik GER 1818 -41 0.44 0 1 1

9 N 24 1N Lamberti Valerio ITA 1561 216 0.78 Â½ 1 1

5.64 1 1

10 Pierangeli Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1749 Media: 1705.78 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Lamberti Valerio ITA 1561 188 0.74 Â½ 0 0

2 B 18 2N Festa Simone ITA 1650 99 0.64 1 1 1

3 N 7 1N Ripa Francesco ITA 1806 -57 0.42 0 1 1

4 B 13 NC Kouchak Jason FRA 1706 43 0.56 1 2 2

5 N 1 CM Catracchia Mauro ITA 1936 -187 0.26 Â½ 2 2

6 B 14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 46 0.56 0 2 2

7 N 23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 180 0.74 0 2 2

8 B 5 CM Pagano Sergio ITA 1817 -68 0.41 1 3 3

9 N 21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 145 0.69 1 4 4

5.02 4 4

11 Ollari Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1774 Media: 1693.11 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Di Dario Dario ITA 1507 241 0.8 1 1 1

2 N 2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 -149 0.3 0 1 1

3 B 27 2N Andreassi Luca ITA 1496 252 0.81 1 2 2

4 N 15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 55 0.58 Â½ 2 2

5 B 13 NC Kouchak Jason FRA 1706 42 0.56 1 3 3

6 N 6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 -62 0.41 Â½ 3 3

7 B 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 -38 0.45 Â½ 3 3

8 N 16 1N De Lisa Carmine ITA 1676 72 0.6 1 4 4

9 B 17 2N Pernigotti Jacopo ITA 1667 81 0.61 0 4 4

5.12 4 4

12 Murra Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1748 Media: 1704.11 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Caliolo Angelo ITA 1500 246 0.81 1 1 1

2 B 5 CM Pagano Sergio ITA 1817 -71 0.4 0 1 1

3 N 20 1N Bellafiore Enzo ITA 1636 110 0.65 1 2 2

4 B 7 1N Ripa Francesco ITA 1806 -60 0.42 Â½ 2 2

5 N 9 CM Bernabei Alberto ITA 1777 -31 0.46 Â½ 2 2

6 B 1 CM Catracchia Mauro ITA 1936 -190 0.25 1 3 3

7 B 28 CM Garofalo Sergio ITA 1486 260 0.82 Â½ 3 3

8 N 6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 -64 0.41 0 3 3

9 B 23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 177 0.73 Â½ 3 3

4.95 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2306089B)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

13 Kouchak Jason
NC FRA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1591 Media: 1633.67 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Andreassi Luca ITA 1496 210 0.77 0 0 0

2 N 23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 137 0.68 1 1 1

3 B 26 2N Caliolo Angelo ITA 1500 206 0.76 1 2 2

4 N 10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 -43 0.44 0 2 2

5 N 11 1N Ollari Luca ITA 1748 -42 0.44 0 2 2

6 B 25 2N Di Dario Dario ITA 1507 199 0.76 1 3 3

7 N 1 CM Catracchia Mauro ITA 1936 -230 0.21 0 3 3

8 B 24 1N Lamberti Valerio ITA 1561 145 0.69 Â½ 3 3

9 N 19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 69 0.6 Â½ 3 3

5.35 3 3

14 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1744 Media: 1743.89 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Garofalo Sergio ITA 1486 217 0.78 1 1 1

2 B 7 1N Ripa Francesco ITA 1806 -103 0.36 1 2 2

3 N 4 NC Kopischke Maik GER 1818 -115 0.34 1 3 3

4 B 2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 -194 0.25 0 3 3

5 B 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 -83 0.39 0 3 3

6 N 10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 -46 0.44 1 4 4

7 B 6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 -107 0.35 0 4 4

8 N 17 2N Pernigotti Jacopo ITA 1667 36 0.55 0 4 4

9 B 16 1N De Lisa Carmine ITA 1676 27 0.54 Â½ 4 4

4 4 4

15 Gervasi Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1931 Media: 1805.89 W-We: 2.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Catracchia Mauro ITA 1936 -243 0.2 Â½ 0 0

2 B 9 CM Bernabei Alberto ITA 1777 -84 0.38 Â½ 0 0

3 N 16 1N De Lisa Carmine ITA 1676 17 0.52 1 1 1

4 B 11 1N Ollari Luca ITA 1748 -55 0.42 Â½ 1 1

5 N 5 CM Pagano Sergio ITA 1817 -124 0.33 1 2 2

6 B 7 1N Ripa Francesco ITA 1806 -113 0.35 1 3 3

7 N 2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 -204 0.24 0 3 3

8 N 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 -93 0.37 1 4 4

9 B 6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 -117 0.34 Â½ 4 4

3.15 4 4

16 De Lisa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1680 Media: 1722.50 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Barlocco Carlo ITA 1897 -221 0.22 0 0 0

2 N 21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 15 2N Gervasi Pietro ITA 1693 -17 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 26 2N Caliolo Angelo ITA 1500 176 0.73 1 1 2

6 B 4 NC Kopischke Maik GER 1818 -142 0.31 Â½ 1 2

7 N 5 CM Pagano Sergio ITA 1817 -141 0.31 1 2 3

8 B 11 1N Ollari Luca ITA 1748 -72 0.4 0 2 3

9 N 14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 -27 0.46 Â½ 2 3

3.51 2 3
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17 Pernigotti Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1861 Media: 1765.62 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 -143 0.31 Â½ 0 1

3 B 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 -119 0.34 0 0 1

4 B 4 NC Kopischke Maik GER 1818 -151 0.3 1 1 2

5 N 7 1N Ripa Francesco ITA 1806 -139 0.31 0 1 2

6 B 5 CM Pagano Sergio ITA 1817 -150 0.3 Â½ 1 2

7 N 19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 30 0.54 1 2 3

8 B 14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 -36 0.45 1 3 4

9 N 11 1N Ollari Luca ITA 1748 -81 0.39 1 4 5

2.94 4 5

18 Festa Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1681 Media: 1768.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Kopischke Maik GER 1818 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 -99 0.36 0 0 0

3 B 23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 81 0.61 1 1 1

4 B 1 CM Catracchia Mauro ITA 1936 -286 0.16 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

1.41 1 1

19 D 'adamo Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1587 Media: 1629.44 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pagano Sergio ITA 1817 -180 0.26 0 0 0

2 B 28 CM Garofalo Sergio ITA 1486 151 0.7 1 1 1

3 N 9 CM Bernabei Alberto ITA 1777 -140 0.31 0 1 1

4 B 26 2N Caliolo Angelo ITA 1500 137 0.68 Â½ 1 1

5 N 20 1N Bellafiore Enzo ITA 1636 1 0.5 1 2 2

6 B 23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 68 0.59 0 2 2

7 B 17 2N Pernigotti Jacopo ITA 1667 -30 0.46 0 2 2

8 N 25 2N Di Dario Dario ITA 1507 130 0.68 1 3 3

9 B 13 NC Kouchak Jason FRA 1706 -69 0.4 Â½ 3 3

4.58 3 3

20 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1477 Media: 1617.62 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Lombardo Corrado ITA 1810 -174 0.27 0 0 0

2 N 25 2N Di Dario Dario ITA 1507 129 0.67 1 1 1

3 B 12 2N Murra Mattia ITA 1746 -110 0.35 0 1 1

4 N 27 2N Andreassi Luca ITA 1496 140 0.69 Â½ 1 1

5 B 19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 -1 0.5 0 1 1

6 N 21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 32 0.54 0 1 1

7 N 24 1N Lamberti Valerio ITA 1561 75 0.6 0 1 1

8 B 22 2N Margareci Massimo ITA 1580 56 0.58 1 2 2

9 0 1 F 2 3

4.2 2 3
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21 Brugaletta Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1576 Media: 1618.11 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Ripa Francesco ITA 1806 -202 0.24 0 0 0

2 B 16 1N De Lisa Carmine ITA 1676 -72 0.4 Â½ 0 0

3 N 22 2N Margareci Massimo ITA 1580 24 0.53 Â½ 0 0

4 B 28 CM Garofalo Sergio ITA 1486 118 0.66 0 0 0

5 N 24 1N Lamberti Valerio ITA 1561 43 0.56 Â½ 0 0

6 B 20 1N Bellafiore Enzo ITA 1636 -32 0.46 1 1 1

7 B 26 2N Caliolo Angelo ITA 1500 104 0.64 1 2 2

8 N 23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 35 0.55 Â½ 2 2

9 B 10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 -145 0.31 0 2 2

4.35 2 2

22 Margareci Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1364 Media: 1614.50 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 -206 0.24 Â½ 0 0

2 N 4 NC Kopischke Maik GER 1818 -238 0.2 0 0 0

3 B 21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 -24 0.47 Â½ 0 0

4 N 25 2N Di Dario Dario ITA 1507 73 0.6 0 0 0

5 B 23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 11 0.52 0 0 0

6 N 26 2N Caliolo Angelo ITA 1500 80 0.61 0 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 20 1N Bellafiore Enzo ITA 1636 -56 0.42 0 0 1

9 B 27 2N Andreassi Luca ITA 1496 84 0.62 Â½ 0 1

3.68 0 1

23 Cottone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1711 Media: 1667.78 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bernabei Alberto ITA 1777 -208 0.23 Â½ 0 0

2 B 13 NC Kouchak Jason FRA 1706 -137 0.32 0 0 0

3 N 18 2N Festa Simone ITA 1650 -81 0.39 0 0 0

4 B 24 1N Lamberti Valerio ITA 1561 8 0.51 Â½ 0 0

5 N 22 2N Margareci Massimo ITA 1580 -11 0.48 1 1 1

6 N 19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 -68 0.41 1 2 2

7 B 10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 -180 0.26 1 3 3

8 B 21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 -35 0.45 Â½ 3 3

9 N 12 2N Murra Mattia ITA 1746 -177 0.27 Â½ 3 3

3.32 3 3

24 Lamberti Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1605 Media: 1647.78 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pierangeli Andrea ITA 1749 -188 0.26 Â½ 0 0

2 N 8 CM Pinto Antonio ITA 1786 -225 0.22 0 0 0

3 B 25 2N Di Dario Dario ITA 1507 54 0.58 0 0 0

4 N 23 1N Cottone Salvatore ITA 1569 -8 0.49 Â½ 0 0

5 B 21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 -43 0.44 Â½ 0 0

6 N 27 2N Andreassi Luca ITA 1496 65 0.59 Â½ 0 0

7 B 20 1N Bellafiore Enzo ITA 1636 -75 0.4 1 1 1

8 N 13 NC Kouchak Jason FRA 1706 -145 0.31 Â½ 1 1

9 B 9 CM Bernabei Alberto ITA 1777 -216 0.22 Â½ 1 1

3.51 1 1
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25 Di Dario Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1505 Media: 1629.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ollari Luca ITA 1748 -241 0.2 0 0 0

2 B 20 1N Bellafiore Enzo ITA 1636 -129 0.33 0 0 0

3 N 24 1N Lamberti Valerio ITA 1561 -54 0.42 1 1 1

4 B 22 2N Margareci Massimo ITA 1580 -73 0.4 1 2 2

5 N 28 CM Garofalo Sergio ITA 1486 21 0.53 0 2 2

6 N 13 NC Kouchak Jason FRA 1706 -199 0.24 0 2 2

7 B 27 2N Andreassi Luca ITA 1496 11 0.52 1 3 3

8 B 19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 -130 0.32 0 3 3

9 N 5 CM Pagano Sergio ITA 1817 -310 0.14 0 3 3

3.1 3 3

26 Caliolo Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1405 Media: 1635.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Murra Mattia ITA 1746 -246 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Kouchak Jason FRA 1706 -206 0.24 0 0 1

4 N 19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 -137 0.32 Â½ 0 1

5 B 16 1N De Lisa Carmine ITA 1676 -176 0.27 0 0 1

6 B 22 2N Margareci Massimo ITA 1580 -80 0.39 1 1 2

7 N 21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 -104 0.36 0 1 2

8 N 27 2N Andreassi Luca ITA 1496 4 0.51 0 1 2

9 0 0 F 1 2

2.28 1 2

27 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1586 Media: 1665.78 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Kouchak Jason FRA 1706 -210 0.23 1 1 1

2 B 1 CM Catracchia Mauro ITA 1936 -440 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Ollari Luca ITA 1748 -252 0.19 0 1 1

4 B 20 1N Bellafiore Enzo ITA 1636 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 4 NC Kopischke Maik GER 1818 -322 0.13 0 1 1

6 B 24 1N Lamberti Valerio ITA 1561 -65 0.41 Â½ 1 1

7 N 25 2N Di Dario Dario ITA 1507 -11 0.48 0 1 1

8 B 26 2N Caliolo Angelo ITA 1500 -4 0.49 1 2 2

9 N 22 2N Margareci Massimo ITA 1580 -84 0.38 Â½ 2 2

2.7 2 2

28 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1629 Media: 1716.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Di Lascio Savino ITA 1703 -217 0.22 0 0 0

2 N 19 2N D 'adamo Arturo ITA 1637 -151 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 2N Brugaletta Giorgio ITA 1604 -118 0.34 1 1 2

5 B 25 2N Di Dario Dario ITA 1507 -21 0.47 1 2 3

6 B 9 CM Bernabei Alberto ITA 1777 -291 0.15 Â½ 2 3

7 N 12 2N Murra Mattia ITA 1746 -260 0.18 Â½ 2 3

8 B 1 CM Catracchia Mauro ITA 1936 -450 0.08 0 2 3

9 N 4 NC Kopischke Maik GER 1818 -332 0.12 0 2 3

1.86 2 3
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